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Cryomaster® Schrankeinschub fiir 16
Kryoboxen 136x136x64 mm
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Cryomaster® Edelstahl-Schrankeinschube fur alle Boxen mit der Grundfléche 136 x 136 mm (BxT)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Hbhe

Lange

Tiefe

Anzahl Facher in der Hohe
Anzahl Facher in der Tiefe
Kapazitat

Maximale Breite Box
Maximale Héhe Box

Maximale Ldnge Box

geeignet fur Kihlung in

4-6211
Cryomaster
4058072157784
Raumtemperatur
silber

Edelstahl

140 mm

275 mm

563 mm

577 mm

4

4

16

136 mm

64 mm

136 mm

Ultratiefktihlschrank/ Deep Freezer|Gefrierschrank/ -

truhe|Kuhlschrank
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